

SLEPÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Propojení pavilonů		JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
01	Sídliště 1512, Lysá nad Labem			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
075	MS Mašinka			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel	BK služby s.r.o., K Závozišti 1784, 289 22	Lysá nad Labem		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Milan Brynych			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název		Celkem			
HSV		578 894,09			
PSV		382 643,60			
MON		219 343,00			
Vedlejší náklady	0,00 %	zařízení staveniště	0,00		
Ostatní náklady			0,00		
Celkem			1 180 880,69		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK	
DPH	15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %			1 180 880,69 CZK	
DPH	21 %			247 984,95 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 428 865,64 CZK	

Popis :

Stavba :	075 MŠ Mašinka	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Sídliště 1512, Lysá nad Labem	Propojení pavilonů	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
1 Zemní práce	HSV	32 752,14
18 Povrchové úpravy terénu	HSV	5 000,00
2 Základy a zvláštní zakládání	HSV	163 197,64
3 Svislé a kompletní konstrukce	HSV	114 329,64
4 Vodorovné konstrukce	HSV	68 306,13
5 Komunikace	HSV	18 713,77
61 Úpravy povrchů vnitřní	HSV	35 089,97
62 Úpravy povrchů vnější	HSV	22 604,14
63 Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	30 809,90
8 Trubní vedení	HSV	4 222,00
91 Doplnující práce na komunikaci	HSV	9 944,91
96 Bourání konstrukcí	HSV	24 556,89
97 Prorážení otvorů	HSV	4 719,76
99 Staveništní přesun hmot	HSV	27 160,57
711 Izolace proti vodě	PSV	20 662,22
712 Živičné krytiny	PSV	20 648,47
713 Izolace tepelné	PSV	3 791,38
764 Konstrukce klempířské	PSV	22 663,80
766 Konstrukce truhlářské	PSV	201 986,00
767 Konstrukce zámečnické	PSV	20 810,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	52 952,62
781 Obklady keramické	PSV	10 092,53
783 Nátěry	PSV	6 772,13
784 Malby	PSV	22 264,46
M21 Elektromontáže	MON	90 000,00
M43 Montáže ocelových konstrukcí	MON	128 150,00
M44 Montáže hasících zařízení	MON	1 193,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	17 486,62
CELKEM OBJEKT		1 180 880,69

Slepý položkový rozpočet

S:	075	MŠ Mašinka
O:	01	Sídlště 1512, Lysá nad Labem
R:	01	Propojení pavilonů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				32 752,14
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odkopávky : (2,1*2,8+7,6*2,15+7,0*2,55+1,0*0,4+1,1*0,5+1,6*1,25)*0,25	m3	10,75500 10,75500	130,00	1 398,15
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 10,755*0,3	m3	3,22650 3,22650	18,90	60,98
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 pasy š 40 cm : (1,55*2+3,2+5,7+7,65+6,55+2,45+2,4+0,5)*0,4*(1,1-0,25) pasy š 60 cm : 0,85*0,6*(1,1-0,25) pasy š 25 cm : (2,4+1,25+5,2)*0,25*(1,1-0,25) pasy schody : 2*0,4*0,6*0,95+1,5*0,6*0,95 pasy podesta : 2*0,2*0,4*0,95+1,1*0,4*0,95	m3	14,92213 10,72700 0,43350 1,88060 1,31100 0,57000	670,00	9 997,83
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 14,922*0,3	m3	4,47660 4,47660	182,00	814,74
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 7,139*2	m3	14,27800 14,27800	200,00	2 855,60
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 10,755+14,922-7,139	m3	18,53800 18,53800	230,00	4 263,74
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 18,538*5	m3	92,69000 92,69000	17,50	1 622,08
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	7,13900	169,00	1 206,49
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	18,53800	15,10	279,92
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - výkopkem podklad bet 12cm : (2,45*1,6+7,5*1,35)*0,25 podklad bet 8cm : 6,6*2,1*0,25 podklad bet schod : (0,6*0,9+0,45*0,25)*0,25	m3	7,13938 3,51130 3,46500 0,16310	83,80	598,28
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 2,0*5,9+1,7*1,4+7,6*2,15+2,6*7,0	m2	48,72000 48,72000	10,30	501,82
12	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy tř. 1-4 18,538*1,6	t	29,66080 29,66080	140,00	4 152,51
13	1 NC02	Vytyčení stavby pověřeným geodetem	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				5 000,00
14	18 NC01	Provedení drobných terénních úprav ornici se zatravněním	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				163 197,64
15	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm pasy š 40 cm : (1,55*2+3,2+5,7+7,65+6,55+2,45+2,4+0,5)*0,4*0,1 pasy š 60 cm : 0,85*0,6*0,1 pasy š 25 cm : (2,4+1,25+5,2)*0,25*0,1 pasy schody : 2*0,4*0,6*0,1+1,5*0,6*0,1 pasy podesta : 2*0,2*0,4*0,1+1,1*0,4*0,1	m3	1,73225 1,26200 0,05100 0,22130 0,13800 0,06000	1 310,00	2 269,25
16	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného pod deskou : (1,4*2,45+7,5*1,35+0,5*2,15+5,7*1,95+0,9*0,6+0,2*0,45)*0,15	m3	3,95625 3,95630	1 220,00	4 826,63
17	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 podklad bet 12cm : (2,45*1,6+7,5*1,35)*0,125	m3	3,01529 1,75560	2 540,00	7 658,84

		podklad bet 8cm : 6,6*2,1*0,085		1,17810		
		podklad bet schod : (0,6*0,9+0,45*0,25)*0,125		0,08160		
18	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,25000	341,00	1 449,25
		detaily : 4,25		4,25000		
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,25000	94,90	403,33
20	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,19044	31 400,00	5 979,82
		podklad bet 12cm : (2,45*1,6+7,5*1,35)*0,0054*1,15		0,08720		
		podklad bet 8cm : 6,6*2,1*0,0054*1,15		0,08610		
		podklad bet schod : (0,6*0,9+0,45*0,25)*0,0032*1,15+(1,5*1,2+1,15*0,5)*0,0054*1,15		0,01720		
21	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	5,11650	2 560,00	13 098,24
		pasy š 40 cm : (1,55*2+3,2+5,7+7,65+6,55+2,45+2,4+0,5)*0,4*0,2		2,52400		
		pasy š 60 cm : 0,85*0,6*0,2		0,10200		
		pasy š 25 cm : (2,4+1,25+5,2)*0,25*0,2		0,44250		
		pasy schody : 2*0,4*0,6*0,85+1,5*0,6*0,85		1,17300		
		pasy podesta : 2*0,2*0,4*0,85+1,1*0,4*0,85		0,51000		
		pasy š 20 cm : (2,4+1,25)*0,2*0,5		0,36500		
22	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	23,98900	269,00	6 453,04
		pasy š 40 cm : (1,55*2+3,2+5,7+7,65+6,55+2,45+2,4+0,5)*2*0,2		12,62000		
		pasy š 60 cm : (0,85*0,6)*2*0,2		0,20400		
		pasy š 25 cm : (2,4+1,25+5,2)*2*0,2		3,54000		
		pasy schody : 2*(0,4+0,6)*2*0,5+(1,5+0,6)*2*0,5		4,10000		
		pasy podesta : 2*0,2*0,5+(1,1+0,4)*2*0,5		1,70000		
		pasy š 20 cm : (2,4+1,25)*0,5		1,82500		
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	23,98900	53,60	1 285,81
24	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,38378	37 300,00	14 314,99
		5,117*0,075		0,38380		
25	311112320RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 20 cm, zalití tvárnici betonem C 16/20	m2	2,85000	829,00	2 362,65
		pasy š 25 cm : (5,2+0,5)*0,5		2,85000		
26	311112330RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 30 cm, zalití tvárnici betonem C 16/20	m2	37,25000	1 190,00	44 327,50
		pasy š 40 cm : 1,55*2*1,25+3,2*1,25+(5,7+7,65)*1,5+(6,55+2,45+2,4+0,5)*0,75		36,82500		
		pasy š 60 cm : 0,85*0,5		0,42500		
27	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,54568	37 800,00	20 626,70
		(2,85+37,25)*14*0,0009*1,08		0,54570		
28	2 NC01	Zemnicí vodič vložený do základových konstrukcí s vyvedením nad terén, viz. část elektroinstalace		1,00000	3 980,00	3 980,00
29	2 NC02	Provedení prostupů v základových konstrukcích	soub	1,00000	250,00	250,00
30	2 NC03	Vložení propojovacích lepených trnů mezi nové a stáv. základové pasy na chem. kotvy, dl. 400 mm, prům. 16 mm	kus	68,00000	498,70	33 911,60
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				114 329,64
31	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 10 P3,3 124 x 24,9 x 10	kus	1,00000	554,00	554,00
32	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,36450	5 630,00	2 052,14
		3*0,45*1,35*0,2		0,36450		
33	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,10449	7 420,00	775,32
		2*3*1,35*0,0129		0,10450		
34	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	1,60000	411,00	657,60
		0,32*2+0,48*2		1,60000		
35	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	0,64000	411,00	263,04

36	338920023R00	0,32*2 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	0,64000 0,96000	411,00	394,56
37	342172020R00	0,48*2 Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. nad 8cm, vč. prvků lemování	m2	0,96000 79,74000	290,00	23 124,60
38	342255024RT1	2,35*2,55+2,8*2,35+6,25*2,85+(2,5+0,9)*2,85+(3,8*0,65)/2 2,4*3,15+4,4*2,85+7,8*2,35 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	41,31000 38,43000 3,13750	609,00	1 910,74
39	342255028RT1	1,65*2,75-0,7*2,0 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	3,13750 0,90250	836,00	754,49
40	346244381RT2	zazd okna : 0,95*0,95 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,90250 1,21500	573,00	696,20
41	3 NC01	3*2*1,35*0,15 Obednění nadsvětlíku stáv. dveří SDK konstr. vč. zateplení a povrchové úpravy, plocha výměry - oboustranně	m2	1,21500 1,40000	1 090,00	1 526,00
42	13383425R	1,0*0,7*2 Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli 11375	T	1,40000 0,11703	25 773,00	3 016,21
43	592284090R	2*3*1,35*0,0129*1,12 Palisáda přírodní Uriko 16x16x40 cm	kus	0,11700 12,00000	100,00	1 200,00
44	59228409R	1,6/0,16+2 Palisáda přírodní Uriko 16x16x60 cm	kus	12,00000 5,00000	126,00	630,00
45	59228410R	0,64/0,16+1 Palisáda přírodní Uriko 16x16x100 cm	kus	5,00000 7,00000	179,00	1 253,00
46	61210110.AR	0,96/0,16+1 Panel stěnový Kingspan KS 1150/1000 FR tl.jádra 100 mm, odstín ext. červená / inter. bílá, výplň minerální vata, profilace M micro	m2	7,00000 87,71400	861,00	75 521,75
Díl:	4	79,74*1,1 Vodorovné konstrukce		87,71400	68 306,13	
47	444171020R00	Montáž panelů Kingspan, střecha jednod.,tl.nad 8cm, vč. prvků lemování	m2	50,95170	388,00	19 769,26
48	61210017R	(2,8*2,8+7,8*2,75+2,55*6,45+2,4*0,6)*1,08 Panel střešní - Kingspan KS 1150/1000 FP tl. jádra 100 mm, odstín bílá, výplň minerál. vata, provedení XD s malepenou folií	m2	50,95170 56,04720	866,00	48 536,88
Díl:	5	50,952*1,1 Komunikace		56,04720	18 713,77	
49	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	15,74500	63,80	1 004,53
50	564251111R00	7,8*1,9+1,9*0,75-0,5*1,0 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	15,74500 16,20000	92,30	1 495,26
51	564851111R00	(2,5+2,75+5,5+1,75+1,25+6,25+4,5+2,5)*0,6 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. 8-16 mm	m2	16,20000 13,18000	108,00	1 423,44
52	596215020R00	7,8*1,6+1,6*0,75-0,5*1,0 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	13,18000	283,00	3 729,94
53	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	13,18000	1,00	13,18
54	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	13,50000	277,00	3 739,50
55	599432111R00	(2,5+2,75+5,5+1,75+1,25+6,25+4,5+2,5)*0,5 Výplň spár zámkové, skládané dlažby kam.těžným, křemičitý písek	m2	13,50000	1,00	13,18
56	5 NC01	D+M Schod. betonový prvek Best FALDO v. 15 cm, dl. 100 cm, povrch metropol přírodní	kus	13,18000	516,00	2 064,00
57	5 NC02	D+M Betonový žlábek ve ŠP loži	m	4,00000	880,00	2 200,00
58	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	2,50000 13,83900	219,00	3 030,74

		13,18*1,05		13,83900		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				35 089,97
59	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových záchodky zahrada : 1,6*3,15 předsíň : 1,6*1,35 předsíň MŠ 2 : 2,35*1,1	m2	9,78500 5,04000 2,16000 2,58500	304,00	2 974,64
60	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových stáv om MŠ 1 : 4,8*2,9-0,9*2,0-1,0*2,0-0,9*1,2 stáv om MŠ 2 : (0,45+5,75)*3,6-0,8*2,0*2 záchodky zahrada : (3,15+1,6+3,15)*2,75-0,9*0,9-0,9*1,2-0,9*2,1 předsíň : (1,35+1,6+1,35)*2,75-0,6*2,0-0,8*2,0*2 předsíň MŠ 2 : (1,1+2,35)*2*2,7-0,8*2,0	m2	70,56000 9,04000 19,12000 17,94500 7,42500 17,03000	263,00	18 557,28
61	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi (0,9+2*2,15)*0,45+(0,9+2*1,2)*0,35+(0,9+2*0,9)*0,45 (0,9+2*2,15)*0,45	m2	7,05000 4,71000 2,34000	594,00	4 187,70
62	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	18,93000	304,00	5 754,72
63	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova vnitřní zdivo parapet : (1,7+2,7+1,7)*0,25+(0,3*4)*0,65+(5,7+5,7)*0,65+(2,1+0,5+2,7+0,75+2,1)*0,25 zazdivka okna ytong : 0,95*0,95 (1,65*2,75-0,7*2,0)*2	m2	18,93000 11,75250 0,90250 6,27500	191,00	3 615,63
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				22 604,14
64	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	18,25000	49,60	905,20
65	622319011R00	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 50 mm zatepl sokl : (2,0+2,8+2,0)+(5,7+5,7)+(0,55*4+0,4*2+1,8+0,25+0,9)+(4,4+2,45)	m	31,00000 31,00000	43,60	1 351,60
66	622390212R00	Montáž KZS sokl, deska PUR, stěrka+výztuž.tkanina, 4 ks talíř. hmoždinky na 1 m2 zatepl sokl : (2,0+2,8+2,0)*0,75+(5,7+5,7)*1,0+(0,55*4+0,4*2+1,8+0,25+0,9)*0,5+(4,4+2,45)*0,5	m2	22,90000 22,90000	93,00	2 129,70
67	622432111R00	Omítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrnná zatepl sokl : (2,0+2,8+2,0)*0,6+(5,7+5,7)*0,85+(0,55*4+0,4*2+1,8+0,25+0,9)*0,35+(4,4+2,45)*0,35	m2	18,25000 18,25000	301,00	5 493,25
68	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	22,90000	235,00	5 381,50
69	283769421R	Deska izolační Puren MV 0,025/0,027 1200x600x 50mm 22,9*1,06	m2	24,27400 24,27400	302,50	7 342,89
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				30 809,90
70	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 podl řez B a C : (1,8*4,5+2,3*6,2+0,9*0,3*2+0,9*0,2*2)*0,065 podl řez A : 1,35*6,4*0,065	m3	2,07350 1,51190 0,56160	3 370,00	6 987,70
71	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm podl řez A : 1,35*6,4*0,065	m3	0,56160 0,56160	100,00	56,16
72	631319185R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 12 - 24 cm	m3	1,85800	55,90	103,86
73	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari podl řez B a C : (1,8*4,5+2,3*6,2+0,9*0,3*2+0,9*0,2*2)*0,0032*1,15 podl řez A : 1,35*6,4*0,0032*1,15	t	0,11739 0,08560 0,03180	31 400,00	3 686,05
74	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	8,51580	1 405,00	11 964,70

		podl řez C : 1,85*(5,62+0,5)*0,15 podl řez A : 1,3*7,5*0,45 podl řez B : 1,35*2,4*0,75		1,69830 4,38750 2,43000		
75	632451055R00	Potěr pískocementový, min. 17 MPa, tl. 50 mm podl řez A : 1,35*6,4	m2	8,64000	250,00	2 160,00
76	63 NC01	Pěnobeton (např. Proflow CEMIX) v tl. 45 - 375 mm (prům. tl. 210 mm) podl řez A : 1,35*6,4*0,215	m3	1,85760 1,85760	3 150,00	5 851,44
Díl:	8	Trubní vedení				4 222,00
77	871313121RT2	Potrubí kanal. z plastu, gumový kroužek, DN 150 - propojení dešťové kanalizace, vč. zemních prací	m	4,50000	548,00	2 466,00
78	8 NC01	Zřízení dešťové vpusti s odtokem DN 150 mm, vč. zakončení stáv. žlábků obrubníkem	soub	1,00000	1 756,00	1 756,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				9 944,91
79	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 (2,5+7,8+0,75+6,25)	m	17,30000 17,30000	431,00	7 456,30
80	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 17,3*0,35*0,15	m3	0,90825 0,90830	2 740,00	2 488,61
Díl:	96	Bourání konstrukcí				24 556,89
81	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo prokl. kamenem původ vstup MŠ 1 : (1,1*2+1,5)*0,4*0,75 pod zdivem u MŠ 2 : 2,3*0,5*0,75 pod OK přístřešku : 8*0,45*0,45*0,75	m3	3,18750 1,11000 0,86250 1,21500	2 630,00	8 383,13
82	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC původ vstup MŠ 1 : 1,1*2*0,3*0,9 pod zdivem u MŠ 2 : 2,3*0,4*3,2 parapet původ okna : 1,1*1,3*0,45	m3	4,18150 0,59400 2,94400 0,64350	605,00	2 529,81
83	968061112R00	Vyvěšení plast. okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00000	10,70	21,40
84	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	12,00	24,00
85	968062355R00	Vybourání plast. rámu oken pl. 1 m2 0,9*0,9*2	m2	1,62000 1,62000	398,00	644,76
86	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2,0+0,9*2,0	m2	3,40000 3,40000	249,00	846,60
87	96 NC01	Vybourání přístřešku s nosnou konstr. ocelovou, vč. zastřešení	kg	658,00000	18,40	12 107,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 719,76
88	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, do tl.60 cm, MVC dveře předsíň MŠ 1 : 1,05*2,3*0,45 okno záchodky MŠ 1 : 1,05*1,5*0,45 dveře učebna MŠ 2 : 0,95*2,3*0,45	m3	2,77875 1,08680 0,70880 0,98330	957,00	2 659,26
89	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm překlady předsíň : 2 překlady záchodky : 2 překlady učebna : 2	kus	6,00000 2,00000 2,00000 2,00000	263,00	1 578,00
90	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm 2*3*0,25+2*2*0,25	m	2,50000 2,50000	193,00	482,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				27 160,57
91	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	116,56899	233,00	27 160,57
Díl:	711	Izolace proti vodě				20 662,22
92	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 1,95*4,8+6,2*2,1+7,0*2,5	m2	39,88000 39,88000	8,46	337,38
93	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku (4,8+0,4+5,7)*0,2+(1,95+2,85+8,6+0,85+7,6+4,5+2,5)*0,6	m2	19,49000 19,49000	18,40	358,62
94	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	39,88000	85,40	3 405,75

95	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	19,49000	98,10	1 911,97
96	711 NC01	Provedení detailů / prostupů izolací proti vodě	soub	1,00000	250,00	250,00
97	62852251R	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral (39,88+19,49)*1,16	m2	68,86920 68,86920	200,30	13 794,50
98	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	ks	1,00000	604,00	604,00
Díl:	712	Živičné krytiny				20 648,47
99	712471801RZ5	Povlaková krytina do 30°, fólií PVC přilepením, 1 vrstva - včetně fólie Fatrafol 804 tl. 2,0 mm	m2	50,95200	394,40	20 095,47
100	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	ks	1,00000	553,00	553,00
Díl:	713	Izolace tepelné				3 791,38
101	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá podl řez B a C : 1,8*4,5+2,3*6,2+0,9*0,3*2+0,9*0,2*2	m2	23,26000 23,26000	18,90	439,61
102	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE podl řez B a C : (1,8*4,5+2,3*6,2+0,9*0,3*2+0,9*0,2*2)*1,1	m2	25,58600 25,58600	19,65	502,76
103	28375767R	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z podl řez B a C : (1,8*4,5+2,3*6,2+0,9*0,3*2+0,9*0,2*2)*0,05*1,05	m3	1,22115 1,22120	2 279,00	2 783,00
104	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	ks	1,00000	66,00	66,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				22 663,80
105	764901205RT2	Lindab, okapový plech FOTP, tl. 0,5 mm, RŠ 205 mm, povrchová úprava Classic mat 2,85+7,65+3,9	m	14,40000 14,40000	269,00	3 873,60
106	764908104RT2	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm, v ostatních barvách	m	14,40000	793,00	11 419,20
107	764908109RT2	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm, v ostatních barvách 3,0+3,0	m	6,00000 6,00000	975,00	5 850,00
108	764 NC01	Přemístění - posunutí stáv. dešť. svodu do jiné pozice vč. napojení na žlab	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00
109	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	ks	1,00000	321,00	321,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				201 986,00
110	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	4,00000	1 692,00	6 768,00
111	766670021R00	Montáž kliky a štitku - kování	kus	4,00000	208,00	832,00
112	766 NC01	D+M Vchodové dveře proskl. plast. světle šedé, š. 100x210 cm, proskl. izol. 2sklem - poz. 1L, vč. kování, bezpeč. vložky, bezpeč. folie	kus	1,00000	25 600,00	25 600,00
113	766 NC02	D+M Vchodové dveře proskl. plast. světle šedé, š. 100x210 cm, proskl. izol. 2sklem - poz. 2L, vč. kování, bezpeč. vložky, bezpeč. folie	kus	1,00000	25 600,00	25 600,00
114	766 NC03	D+M Vchodové dveře proskl. plast. světle šedé, š. 100x210 cm, proskl. izol. 2sklem - poz. 2P, vč. kování, bezpeč. vložky, bezpeč. folie	kus	1,00000	25 600,00	25 600,00
115	766 NC04	D+M Vnitřní dveře proskl. plast. bílé, š. 90x275 cm, s nadsvětlíkem - poz. 3P, vč. kování a zámku FAB	kus	1,00000	26 800,00	26 800,00
116	766 NC05	D+M Okno plast. světle šedé, atyp. 1 dílné š. 300x(0-100) cm proskl. izol. 2sklem, poz. 7, pevné - fix, bezpeč. folie	kus	1,00000	24 500,00	24 500,00
117	766 NC06	D+M Okno plast. světle šedé, atyp. 1 dílné š. 250x(0-100) cm proskl. izol. 2sklem, poz. 8, pevné - fix, bezpeč. folie	kus	1,00000	22 400,00	22 400,00
118	766 NC07	D+M Okno plast. světle šedé, atyp. 1 dílné š. 150x(0-100) cm proskl. izol. 2sklem, poz. 9, pevné - fix, bezpeč. folie	kus	1,00000	12 400,00	12 400,00
119	766 NC08	Montáž okna plast. stáv. š. 85x85 cm, poz. 6	kus	1,00000	469,00	469,00
120	54914632R	Dveřní kování interiérové klíč Cr	kus	4,00000	750,00	3 000,00
121	61161717R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm dýha dub, poz. 4P	kus	1,00000	2 354,00	2 354,00
122	61165619R	Dveře vnitřní protipožární EWI30 DP3-C 80x197 cm dýha, poz. 5P	kus	3,00000	3 333,00	9 999,00
123	61181251.AR	Zárubeň obkladová Sapeli š. 70 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	1,00000	3 216,00	3 216,00

124	61181252.AR	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	3,00000	3 216,00	9 648,00
125	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				20 810,00
126	767 NC01	D+M Zábradlí schodišťové šikmé ocelové dl. 110 cm, nerezové	kus	2,00000	1 565,00	3 130,00
127	767 NC02	D+M Markýza nad vstupem š. 260 cm, hl. 70 cm, vč. bočních stěn	soub	1,00000	15 645,00	15 645,00
128	767 NC03	D+M Čistící zóna pryž v kovovém rámečku, š. 100x50 cm - exteriér	kus	1,00000	993,00	993,00
129	767 NC04	D+M Čistící zóna pryž v kovovém rámečku, š. 75x50 cm - exteriér	kus	1,00000	765,00	765,00
130	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	ks	1,00000	277,00	277,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				52 952,62
131	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	31,90000	40,30	1 285,57
		podl řez B a C : 1,8*4,5+2,3*6,2+0,9*0,3*2+0,9*0,2*2		23,26000		
		podl řez A : 1,35*6,4		8,64000		
132	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	32,00000	141,00	4 512,00
		spojov chodba : 4,5-0,9+0,2*2-1,0+0,2*2+0,3+6,3+4,5-1,0+0,3*2+2,1+5,8-0,9*2+0,4*2+0,2*2+8,4-1,0+0,3*2+0,2		29,60000		
		předsíň : 1,65+0,75		2,40000		
133	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	23,26000	507,00	11 792,82
		podl řez B a C : 1,8*4,5+2,3*6,2+0,9*0,3*2+0,9*0,2*2		23,26000		
134	771575205RT6	Montáž podlah keram.,režné relief., tmel, 30x30 cm, protiskluzných	m2	8,64000	601,00	5 192,64
		podl řez A : 1,35*6,4		8,64000		
135	771577133RU1	Lišta nerezová přechodová	m	9,14000	204,00	1 864,56
		zalomení rampy : 2*1,35		2,70000		
		ve dveřích : 7*0,92		6,44000		
136	59764241R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	113,06667	45,00	5 088,00
		32,0/0,3*1,06		113,06670		
137	597642030R	Dlažba keram. Taurus 300x300x9 mm	m2	25,58600	458,00	11 718,39
		23,26*1,1		25,58600		
138	59764231R	Dlažba Taurus Granit reliéfní 300x300x9 mm, protiskluzná	m2	9,50400	1 035,00	9 836,64
		podl řez A : 1,35*6,4*1,1		9,50400		
139	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	ks	1,00000	1 662,00	1 662,00
Díl:	781	Obklady keramické				10 092,53
140	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	4,16000	40,30	167,65
		20,8*0,2		4,16000		
141	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,20x25 cm	m2	2,74250	596,00	1 634,53
		záchodky doplnění : (1,65-0,8)*2,05+1,0		2,74250		
142	781675114R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm	m	20,80000	224,00	4 659,20
		6,4+4,3+2,1+0,5+0,7+6,8		20,80000		
143	59764202R	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm, Nordic	m2	4,57600	591,00	2 704,42
		20,8*0,2*1,1		4,57600		
144	597813613R	Obkládačka porovinová 20x25 cm	m2	3,01730	216,00	651,74
		2,743*1,1		3,01730		
145	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	ks	1,00000	275,00	275,00
Díl:	783	Nátěry				6 772,13
146	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	23,23200	200,00	4 646,40
147	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	23,23200	91,50	2 125,73
		88,0*(0,08+0,04)*2*1,1		23,23200		
Díl:	784	Malby				22 264,46
148	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem na omítku 1 x	m2	106,32500	58,40	6 209,38
		9,785+70,56+7,05+18,93		106,32500		
149	784115412R00	Malba tekutá Remal profi, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	106,32500	151,00	16 055,08
Díl:	M21	Elektromontáže				90 000,00

150	M21 NC01	Elektroinstalace vč. revize	soub	1,00000	75 000,00	75 000,00
151	M21 NC02	Hromosvod + uzemnění vč. revize	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí			128 150,00	
152	M43 NC01	D+M Ocelová nosná konstr. opláštění kryté spojovací chodby z profilů JACKEL 80x4 mm a 50x3 mm, vč. roznášecích ploten / desek	kg	1 395,00000	70,00	97 650,00
153	M43 NC02	Kotvení ocelové nosné konstr. ke svislým konstrukcím vč. vysekání kapes a osazení závlačí a ploten	soub	1,00000	12 000,00	12 000,00
154	M43 NC03	Kotvení ocelové nosné konstr. k základovým konstrukcím vč. osazení ploten, na chem. kotvy	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00
155	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	M44	Montáže hasících zařízení			1 193,00	
156	44984124R	Přístroj hasicí práškový, hasící schopnost 21A, typ PG6LE	kus	1,00000	918,00	918,00
157	M44 NC01	Montáž přenosných hasících přístrojů, počet - odhad	kus	1,00000	275,00	275,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			17 486,62	
158	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,31500	150,00	3 047,25
159	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 20,315*14	t	284,41000 284,41000	9,27	2 636,48
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,31479	213,00	4 327,05
161	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,31479	368,00	7 475,84